SHES

Certificat

Par le présent certificat, la SQS atteste que I’entreprise désignée ci-apres dispose d’un systeme de
management répondant aux exigences des bases normatives référencées ci-dessous.

ISO 9001:2015
ISO 14001:2015
ISO 3834-2:2005
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Périmetre certifié

Toute l'entreprise

Sphere d’activité

Tolerie industrielle, peinture
et électromécanique

Bases normatives

Systeme de management de la qualité
Systeme de management environnemental

Exigences de qualité pour le soudage
par fusion de matériaux métalliques
Partie 2, 1¢ édition 2005
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SHES

Attestation

La SQS certifie que I'entreprise nommée ci-dessous est qualifiée pour exécuter des travaux de soudage
dans les domaines d'application mentionnés ci-apres

Processus de soudage selon
ENISO 4063

Personne chargée de la
surveillance du soudage:

Adjoint:
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Groupe de matériaux  Autres matériaux

selon CR I1SO 15608
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Nom Prénom
Fefin Christian
Macagnino Adriano
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Mesures Remarques
mm

1,5-6 BW

2,1-6 FW

2-4 BW

6-24 FW

3-6,4 BW

3-6,4 BW

Désignation/Fonction

IWE
IWS
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